⾒積書

公益社団法⼈岸和⽥⻘年会議所 社会開発委員会 御中
〒596－0045
⼤阪府 岸和⽥市別所町3-13-26
岸和⽥市⽴産業会館内

下記の通り御⾒積もり申し上げます。

⼩計 消費税 合計⾦額

227,273円 22,727円 250,000円

:⾒積⽇ 2021年06⽉16⽇

:⾒積書番号 20

備考欄
岐⾩信⽤⾦庫 城東⽀店 普通 1089910 三承⼯業株式会社
みずほ銀⾏  岐⾩⽀店 普通 3022418 三承⼯業株式会社
⼤垣共⽴銀⾏ 城東⽀店 普通 402029 三承⼯業株式会社

詳細 数量 単価 ⾦額

講演等出演料（９０分） ※交通費 ･ 宿泊費含む 1回 250,000 250,000

２０２１年１０⽉２９⽇ 第１４回岸和⽥版⻘経塾 テーマ『SDGs』

三承⼯業株式会社
〒500-8259
岐⾩県 岐⾩市⽔主町2丁⽬53番地
SUNSHOW PLACE 3F
電話: 058-275-5556